МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
16.07.2020 г. г. Троицк № 285-ст-ИВМ

О назначении академической стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого Ученым

советом университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии факультета

ветеринарной медицины от 15.07.2020 г., протокол № 34, п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,5 кратного размера базовой величины с 01 июля 2020 года по 31 января

2021 года, обучающимся согласно списку:

1 .Волосков Виктор Дмитриевич

2. Кобулжонова Мадинабону Бахтёржонкизи

3. Малютина Ольга Борисовна

4. Маркина Елизавета Алексеевна

5. Миникаев Самир Рамильевич

6. Мусурмонова Гулноза Комилкизи

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,5 кратного размера базовой величины с 01 июля 2020 года по 31 мая 2021

года, обучающимся согласно списку:

37 ПВСК группа

37 ПВСК группа

7 ПВСК группа

37 ГВН группа

37 ПВСК группа

37 ПВСК группа

1. Баннов Дмитрий Владимирович 8 М группа

2. Булавина Ольга Александровна 8 М группа

3. Булатбаева Карина Багдатовна 8 М группа

4. Бучель Елена Петровна 8 М группа

5. Видякин Юрий Юрьевич 8 М группа

6. Инкина Наталья Николаевна 8 М группа

7. Ионова Дарья Дмитриевна 8 М группа

8. Исакова Мария Сергеевна 8 М группа

9. Комкова Екатерина Сергеевна 8 М группа

10. Мижевикин Дмитрий Андреевич 8 М группа

11. Мифтахутдинов Ислам Хасанович 8 М группа

12. Рамазанова Алина Азимовна 8 М группа

13. Синтюшкин Федор Владимирович 8 М группа

14. Степанов Александр Викторович 8 М группа

15. Тагиева Лилпар Вали кызы 8 М группа

16. Тагиева Минара Вали кызы 8 М группа

17. Тарасенко Анна Александровна 8 М группа

18. Филиппов Павел Геннадьевич 8 М группа

19. Целищева Алена Александровна 8 М группа

20. Шипилов Андрей Владимирович 8 М группа

21. Юлдашова Елена Петровна 8 М группа

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,25 кратного размера базовой величины 01 июля 2020 года по 31 января

2021 года, обучающимся согласно списку:

1 .Абдукаримов Отабек Комилжон угли

2. Абдурахманов Бауржан Абдувахит угли

3. Анищенко Игорь Олегович

4.Бикмухаметова Наталья Юрьевна

5. Будаков Виталий Юрьевич

6.Васильева Ирина Сергеевна

7. Галета Дмитрий Владимирович

8. Гареева Наталья Альбертовна

9. Гумирова Анастасия Романовна

10. Иванов Артур Дмитриевич

11. Коробова Лариса Викторовна

12. Маличенко Марина Дмитриевна

13. Миллер Елена Владимировна

14. Немцева Юлия Леонидовна

15. Нуридинов Абдувохид Хамидулла угли

16. Пархоменко Светлана Николаевна

17. Спиридонова Евгения Анатольевна

18. Сухорукова Елизавета Александровна

19. Уварова Елена Сергеевна

20. Умаров Рустам Амангельдинович

21. Цицилина Екатерина Андреевна

37 ПВСК группа

37 ПВСК группа

37 ГВН группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

37 ГВН группа

7 ПВСК группа

37 ГВН группа

37 ПВСК группа

37 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

37 ГВН группа

37 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

7 ПВСК группа

22. Чабанова Ольга Васильевна 7 ПВСК группа

23. Шиловская Алена Сергеевна 7 ПВСК группа

24. Элмуродов Жавохир Фозилжон угли 37 ПВСК группа

25.Якупова Надежда Михайловна 7 ПВСК группа

26. Янич Ярослав Анатольевич 7 ПВСК группа

4. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,25 кратного размера базовой величины с 01 июля 2020 года по 31 мая

2021 года, обучающимся согласно списку:

1. Артюхина Светлана Игоревна 8 М группа

2. Барышникова Елена Ражаповна 8 М группа

З.Залипская Диана Анатольевна 8 М группа

4. Корницкая Алена Сергеевна 8 М группа

5. Крылова Наталья Федоровна 8 М группа

6. Пфейфер Мария Александровна 8 М группа

5. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,0 кратного размера базовой величины 01 июля 2020 года по 31 января

2021 года, обучающимся согласно списку:

1. Захарова Елена Леонидовна 37 ГВН группа

2. Марченко Анатолий Дмитриевич 7 ПВСК группа

6. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,5 кратного размера базовой величины с 01 июля 2020 года по 31 августа

2020 года, обучающимся согласно списку:

1 .Абдуллаева Мадина Расулджоновна 28 М группа

2. Алимов Алексей Владимирович 28 М группа

3. Бримжанова Алия Кинжагалиевна 28 М группа

4. Гришин Борис Васильевич 28 М группа

5. Гузиенко Александра Николаевна 28 М группа

6. Мифтахутдинова Елена Александровна 28 М группа

7. Сайфульмулюков Эдуард Раисович 28 М группа

8. Серазетдинов Эдуард Наильевич 28 М группа

9. Серазетдинова Елена Андреевна 28 М группа

10. Шилков Алексей Анатольевич 28 М группа

11. Шумских Елена Игоревна 28 М группа

12. Ягудина Лилия Анатольевна 28 М группа

i

7. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,25 кратного размера базовой величины 01 июля 2020 года по 31 августа

2020 года, обучающимся согласно списку:

1. Алексеева Екатерина Александровна 47 ГВН группа

2. Гусейнов Рустам Ровшаноглы 28 М группа

3. Кабанова Анна Станиславовна 47 ГВН группа

4. Карпова Дарья Николаевна 47 ГВН группа

5. Кравченко Алина Сергеевна 47 ГВН группа

6. Мурзабаев Ерлан Бухарбаевич 47 ПВСК группа

7. Орифуллои Маруфджони Тайфурзода 47 ПВСК группа

8. Помогаев Денис Витальевич 47 ПВСК группа

9. Швагер Оксана Валерьевна 28 М группа

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового

управления Е.О Гришечкину.

Директор Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов